
25 Stadtbus Sonthofen: Walten - Sonthofen Stadtmitte und zurück

VERKEHRSHINWEIS

Haltestellenname
Walten ab 07.13
Staig, Allgäu Stern 07.15

Schellenbergstraße 07.16

Berghofen, Bolzplatz 07.17

Berghofen, Dorfmitte 07.18

Winkel 07.21

Salzweg, Zimmerei Haberl 07.24

Berghofer Straße 07.25

Schulzentrum Hindelanger Straße an 07.28

VERKEHRSHINWEIS Mo-Do
Haltestellenname

Schulzentrum Berghofer Straße ab 12.34

Schulzentrum Hindelanger Straße | 13.23 15.40

Berghofer Straße 12.35 13.25 |

Salzweg, Zimmerei Haberl y12.36 13.27 |

Winkel 12.40 13.30 x16.15

Berghofen, Dorfmitte x12.42 13.34 x16.17

Berghofen, Bolzplatz x12.43 13.35 x16.17

Schellenbergstraße x12.44 13.36 x16.18

Staig, Allgäu Stern xy12.40 13.38 x16.20

Walten x12.43 13.40 x16.22

Oberallgäuer Platz, Anno an 13.50

     Zeichenerklärung der Verkehrsbeschränkungen im Fahrplan

Mo-Do Bus verkehrt Montag bis Donnerstag

y fährt Haltestellen in geänderter Reihenfolge an

x nur Ausstieg

Komm mit Morent GmbH&Co.KG Regionalverkehr Allgäu (RVA)

87527 Ofterschwang 87561 Oberstdorf

Tel. 08321-67100 Tel. 08322-96770

info@komm-mit-reisen.net RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

Montag - Freitag nur an Schultagen

Montag - Freitag nur an Schultagen

mailto:RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com


Regionalverkehr Allgäu (RVA)

87561 Oberstdorf

Tel. 08322-96770

RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com


